



Verksamhetsberättelse för Gladans Båtklubb verksamhetsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

STYRELSEN HAR BESTÅTT AV:

Patrik Spängs, ordförande
Björn Lehnberg, hamnkapten
Fredrik Vildö, kassör
Henrik Jonasson, ledamot
Cecilia Ekstedt, ledamot

REVISOR:

Olle Werner

VALBEREDNING:

Staffan Bellander

HÄNDELSE: Styrelsen har haft två protokollförda styrelsemöten förutom det konstituerande mötet. Som vanligt hölls också ett bryggmöte, detta år den 16 juni. Socialt umgänge med fika och tilltugg, och där man även kunde framföra synpunkter på sin båtplats och på bryggans utformning.

ARRENDET AV MARK OCH VATTEN: Nacka kommun har ju tidigare aviserat förändrade villkor och kostnader vad gäller vårt arrendeavtal. Man sade upp gällande avtal den 8 september 2022.

(Förslag på nytt arrendeavtal kom till oss 2023-01-23.) Styrelsen har ägnat mycket tid till att genomlysna det arrendeavtal som skickats till oss från kommunen. Vi har tagit hjälp av två jurister som är medlemmar i klubben. Möte med kommunen har hållits och processen fortsätter. Mer om det kommer i nästa års verksamhetsberättelse.

MEDLEMMAR Klubben hade vid årets utgång 34 aktiva medlemmar, varav 32 bryggmedlemmar.

BÅTPLATSER Under året var bryggan full. 7 platser innehades av "säsongmedlemmar", alltså medlemmar som ej har en garanterad plats.

UTFÖRDA ARBETEN UNDER ÅRET De tvånockbojarna byttes ut mot nya med större bärkraft och längre ten. Landgången och grinden är utbytta mot nya av aluminium och med trätrall. Vi valde den konstruktionen i stället för den vi först tänkt införskaffa, dels med tanke på livslängd, men också på dess utseende/ design. Den var dyrare men vi ansåg att den gagnar klubben bättre. Den rådande inflationen bidrog givetvis också. Livräddningsbojen, klubbens skylt samt bryggkvasten monterades på den nya grinden.

Styrelsen känner att vi nu är i stort sett klara med vår uppdatering av vår brygga.

Nästa år hoppas vi kunna börja fondera pengar, för att någon gång när själva pontonbryggan gjort sitt, ha en del kapital sparat.

SLUTORD Vi tackar för det gångna året!